
www.deltaplus.eu

C Í T I T  S E 

DOBŘE
V  T E N I S K Á C H

SPORTOVNÍ ŘADA



Výsledky testů podle normy EN ISO 
20345:2022

 Odolnost proti uklouznutí (test SR): +40%
 Špička - odolnost proti stlačení: +61%
 Odolnost špičky vůči nárazu: +22%
 Kompozitní vložka odolná proti perforaci (typ PS): 
+28%

 Absorpce energie v patě: +42%
 Izolace proti chladu (CI): +23%
 Odolnost proti ohybu: x20 vyšší než EN 
ISO20345:2022

Dobrý pocit v teniskách:

 Prodyšná 2,8mm podšívka z 3D síťoviny: Tloušťka a 
hustota pro optimální odpružení
 6mm polstrovaný límec a jazyk: Nejlepší pohodlí 
(stabilita a tlumení)
 Dvousložková stélka Open-Cell PU: Nejlepší pružnost 
a odpružení v průběhu času
 Ohebná linie: Lepší pohodlí při ohýbání chodidla
 Sledování hustoty a tvrdosti podešvy: Optimální 
absorpce energie
 Extra pěna: Nejlepší pohodlí, aniž byste cítili špičku 
chodidla.

 Indikátor opotřebení: poznejte, 
kdy je třeba botu vyměnit
 Pokud jsou 2 indikátory ploché, je 
třeba obuv vyměnit
 Sledujte výkonnost své obuvi a 
zůstaňte v bezpečí
 Sledování zásob osobních 
ochranných pracovních 
prostředků jako manažer 
bezpečnosti

 Podpora a tlumení: maximální 
stabilita a tlumení
 3D tvarovaná pata: Tepelně 
tvarovaný technický prvek pro 
maximalizaci stability paty
 Stopka proti kroucení: Zabraňuje 
jakémukoli bočnímu kroucení nohy 
na nestabilním podkladu.
 Sledování hustoty a tvrdosti 
podešve: Dokonalá rovnováha pro 
co nejlepší odpružení

 Hladký efekt pod špičkou: 
volnost pod špičkou.
 Komplexní konstrukce pěny a 
podšívky pro zajištění nejlepšího 
odpružení v oblasti špičky.
 Pásek vyrobený na míru pro 
zajištění optimálního pohodlí při 
ohybu chodidla

VÝKONNOST

Přizpůsobeno pro ESD prostředí

KOMFORT TECHNOLOGIE

Dokonalá rovnováha mezi 
výkonem a pohodlím

N O V Á
SPORTOVNÍ ŘADA



www.deltaplus.eu

CIMA S1PS SR
Kotníková obuv se sportovním designem, která kombinuje nejlepší 
úroveň výkonu s dlouhotrvajícím komfortem

Svršek: Textil - Mikrovlákno - TPU - Úpletová | Podšívka: Síťovina 
- Prodyšná | Stélka: PU - Pěna | Podešev: Vstřikováno - PU - 2d |          
Proti-perforační vložka: Nekovová | Bezpečnostní špička: Kompozit | 
Systém šněrování: Tkaničky | Hmotnost: 637 gramů / bota

EN ISO 20345
S1PS SR FO CI ESD

MARATONA S1PS SR
Nízká obuv se sportovním designem, která kombinuje nejlepší úroveň 
výkonu s dlouhotrvajícím komfortem

Svršek: Textil - Mikrovlákno - TPU - Úpletová | Podšívka: Síťovina 
- Prodyšná | Stélka: PU - Pěna | Podešev: Vstřikováno - PU - 2d |          
Proti-perforační vložka: Nekovová | Bezpečnostní špička: Kompozit | 
Systém šněrování: Tkaničky | Hmotnost: 602 gramů / bota

EN ISO 20345
S1PS SR FO CI ESD

CAMPIONE S1PS SR
Nízká obuv se sportovním designem, která kombinuje nejlepší úroveň 
výkonu s pohodlím při dlouhém nošení

Svršek: Textil - Mikrovlákno - TPU - Úpletová | Podšívka: Síťovina - 
Prodyšná | Stélka: PU - Pěna - 2d | Podešev: Vstřikováno - PU - 2d |  
Proti-perforační vložka: Nekovová | Bezpečnostní špička: Kompozit | 
Systém šněrování: Tkaničky | Hmotnost: 605 gramů / bota

EN ISO 20345
S1PS SR FO CI ESD

ALPINO S3S SR
Kotníková obuv se sportovním designem, která kombinuje nejlepší 
úroveň výkonu s pohodlím za jakýchkoli podmínek

Svršek: Kůže - Useň | Podšívka: Síťovina - Prodyšná | Stélka: PU - Pěna - 
2d | Podešev: Vstřikováno - PU - 2d | Proti-perforační vložka: Nekovová 
| Bezpečnostní špička: Kompozit | Systém šněrování: Tkaničky | 
Hmotnost: 665 gramů / bota

EN ISO 20345
S3S SR FO CI CR ESD

ROSSI S3S SR
Nízká obuv se sportovním designem, která kombinuje nejlepší úroveň 
výkonu s pohodlím za jakýchkoli podmínek

Svršek: Kůže - Useň | Podšívka: Síťovina - Prodyšná | Stélka: PU - Pěna - 
2d | Podešev: Vstřikováno - PU - 2d | Proti-perforační vložka: Nekovová 
| Bezpečnostní špička: Kompozit | Systém šněrování: Tkaničky | 
Hmotnost: 615 gramů / bota

EN ISO 20345
S3S SR FO CI ESD

10
/2

02
4 

- C
S 

- n
° 1

83
2 

- D
O

CC
S1

83
2 

- T
ot

o 
ne

ní
 s

m
lu

vn
í d

ok
um

en
t, 

D
el

ta
 P

lu
s 

ne
zo

dp
ov

íd
á 

za
 p

íp
ad

né
 ti

sk
ov

é 
ch

yb
y.

 Z
ák

az
 k

op
íro

vá
ní

.

35  49

35  49

35  49

35  49

35  49


